м Б о У кл ен uн с кая ср е d няя о б tце о бр аз о в аm ел ьн ая Ia кол а

Н о в о ta е laM uн ско zo му н а цuп ut ьн о ?о р а йон а Р T>l

Приказ

от 4 сентября2024 t. j\b 112

О уmверхсdенuu сосmава Шmаба воспаmаmельной рабоmьt
в 2024-2025 учебном zody

В целях к'оординации воспитателъной работы в образовательной организации

(школе/спо), профилактики правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних, формирования общепришIтых норм культуры поведения и

здорового образа жизни, руководствуясь Уставом мБоУ <<Ленинская СоШ>>

приказываю:
1. Утвердитъ состав Штаба воспитательной работы (Приложение).
2. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной рабоТы На2024-2025

1^lебный год (Приложение 3).
3. Контроль за выполнением шриказа на заtvlестителя директора пО ВР

Яковлеву Н.А.

,Щиректор школы
С приказом ознакомлены.